Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne novine» 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 45. Statuta Općine Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18, 7/19 i 3/20), Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 29. travnja 2020. godine, donosi
PRIJEDLOG IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU 

Programa javnih potreba u kulturi

Općine Antunovac za 2019. godinu

Članak 1.


Utvrđuje se da je u tijeku 2019. godine izvršen Program javnih potreba u kulturi Općine Antunovac, kako slijedi:

	KONTO
	PROGRAM 
	Planirano
	Ostvareno
	Indeks %

	381
	Potpore u kulturi
	60.000,00
	30.000,00
	50,00

	329
	Manifestacija 'Antunovački dani'
	57.000.00
	54.778,15
	96,10

	
	SVEUKUPNO PROGRAM
	117.000,00
	84.778,15
	72,46


Članak 2.

Ovaj Prijedlog izvješća daje se Općinskom vijeću Općine Antunovac na usvajanje.

KLASA: 400-06/20-01/02
URBROJ. 2158/02-01-20-24
U Antunovcu, 29. travnja 2020. godine

Općinski načelnik

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr.
